
FRIIDRETTSGRUPPENS ÅRSBERETNING  
FOR 2007 

 
 
 
 
2007 har vært et godt år for friidrettsgruppen i Tyrving. De sportslige målsettingene for året 
ble innfridd, og tallet på aktive utøvere har økt jevnt gjennom hele året. Vi er i dag landets 
største friidrettsklubb og kan vise til solide resultater og plasseringer for alle aldersgrupper, 
fra de helt yngste til junior- og seniornivå. 
 
Tyrving var i 2007 representert i alle de internasjonale banemesterskapene; VM, EM junior, VM 
U18 og EYOF. Vi har også hatt rekordstore tropper kvalifisert for våre nasjonale mesterskap, og 
Tyrving ble i 2007 beste klubb i UM der vi var representert med hele 34 utøvere. 
Lagseriefinalen for Akershus for aldersgruppen 10-14 år ble vunnet for 6. gang, og det ble satt 
hele 135 nye klubbrekorder i 2007. 
 
DnBNOR Tyrvinglekene som i 2007 ble arrangert for 58. gang, var Norges største 
friidrettsarrangement gjennom tidene. Over 1700 deltakere fra hele landet var påmeldt til 
stevnet vårt. Nytt av året var et samarbeid med Bislettalliansen i forbindelse med avviklingen av 
Bislett Games. 
 
I løpet av året har vi knyttet til oss flere toppidrettsutøvere som trenere, og disse har sammen 
med den allerede etablerte trenerstaben vår tilført ny giv og idrettsglede til medlemmene våre. 
 
Vår mest profilerte utøver Christina Vukicevic valgte i løpet av året å forlate Tyrving. Hun 
meldte i høst overgang til sin gamle klubb Ski IL. 
 
Lena Solli Reimann ble i høst ansatt som elitekoordinator i klubben. Hun skal arbeide med bedre 
tilrettelegging og oppfølging av våre beste utøvere. På sikt håper vi å kunne knytte til oss flere 
eliteutøvere og gi dem mulighet til å drive idretten sin lengst mulig.  
 
Politikerne har lovet oss ny innendørs friidrettshall på Rud/Hauger fra høsten 2010. Dette vil 
utvilsomt bety et løft for friidretten i området vårt. Det skal bli fint å flytte 
innendørstreningen fra trange forhold i Gjønneshallen til en ny ”storstue” med 6 løpebaner og 
god tilrettelegging av alle tekniske øvelser. 
 
Dugnadsinnsatsen har sammen med bidragene fra våre samarbeidspartnere i 2007 – JobZone, 
DnB NOR, Byggeriet, Totalvekst, Løplabbet, Capus og Tech Nutrition, bidratt til et meget bra 
økonomisk resultat. Friidrettsgruppen har en meget solid likviditetsreserve som gir grunnlag for 
videre utvikling av friidrettsgruppen. 
 
Styret sender en stor takk til alle foreldre, tillitsvalgte, trenere og vår daglige leder Kirsten for 
svært verdifull innsats i 2007. 
 
 

Sandvika, 22.01.08 
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TILLITSVALGTE I FRIIDRETTSGRUPPEN 2007  
 
Styret Leder Elin Nicolaisen 
 Nestleder/økonomiansvarlig Einar Drabløs 
 Idrett Jo Nesse 
 Arrangement Kristin Ihle Arnesen 
 Informasjon Grete Brobakken 
 Anlegg Bjarne Nilssen 
Møterett: Oppmenn Jofrid Holter 
 Daglig leder Tyrving Kirsten Larsen 
Oppmenn (til 1.nov.07) Jenter 10-11 år Marie Botilsrud 
 Jenter 12 år Per Inge Galaaen 
 Jenter 13-14 år Endre Skolt 
 Jenter 15-16 år Tone Finstad 
 Jenter fra 17 år + jenter 

mellomdistanse fra 15 år 
Jofrid Holter 

 Gutter 10-11 år Audun Stubhaug 
 Gutter 12-13 år Anne Karin Eiken 
 Gutter fra 14 år Geir Reehorst 
 Gutter mellomdistanse  

fra 15 år  
Jan Gateman 

Arrangementsutvalget Leder Heidi Hvistendahl 
 Medlemmer Anne Mari Aandahl, Bodil Bache, 

Kristin Ihle Arnesen, Tone Skoie 
Brustad, Bente Birkeland 

Kioskutvalget Leder Siw Skjervheim 
 Medlemmer Anne Edwinson, Maliwan Martinsen 
Tyrvinglekene Stevneleder Nils Kr. Wiig 
 Adm. Leder Kirsten Larsen 
 Sekretariat Jofrid Holter 
 Dommere og funksjonærer Trine Meling 
 Data Lotta Legernes 
 Premiering Ina Grieg Eide 
 Innkvartering Berit Larsen, Lill Steen-Johnsen 
 Salg Siw Skjervheim 
NCC-lekene Stevneleder Knut Alme 
 Adm. Leder Kirsten Larsen 
 Sekretariat Heidi Hvistendahl, Margot Haave 
 Innkvartering Anne Wist, Kirsti Skolt 
Drift Nadderud stadion Leder Bjarne Nilssen 
 Medlemmer Heidi Hvistendahl, Bård Arnesen, 

Kai Boland (til juli) 
Andre verv Valgkomite Einar Drabløs 
 Statistikk Hans Robert Schwencke, Live 

Nesse 
 Klubbhusstyret Bjarne Nilssen, Trine Meling 
 Stiftelsen Rud/Hauger Erik Bølling 
 NFIF/Statistikk- og rekordutvalget Jo Nesse,Morten Haave 
 NFIF/Teknisk komite  Jo Nesse 
 AFIK/leder styret Jofrid Holter 
 AFIK/valgkomiteen Einar Drabløs 
 AFIK/revisor Kirsten Larsen 
 AFIK/varamedl. Ungdomsutvalget Ivar Landgraff 
 AFIK/varamedl. Arrangement- og 

dommerutvalget 
Thor Hornnes 
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MEDLEMMER 
Pr. 31.12.07 er det totalt registrert 469 (417) medlemmer i IL Tyrvings friidrettsgruppe, med følgende 
alders- og kjønnsfordeling: 
 
Jenter t.o.m. 16 år  184  (169)  Jenter 17 år og eldre  89 (76) 
Gutter t.o.m. 16 år  96    (89)  Gutter 17 år og eldre  100 (83) 
 

AKTIVE UTØVERE 
Alders- og kjønnsfordeling for utøverne som er registrert med minst ett gjeldende resultat er for de siste 
fem årene som følger: 
 
 2003 2004 2005 2006 2007 
Jenter 10-14 år 63 74 107 105 127 
Jenter 15-19 år 15 12 15 25 32 
KJ/KS 8 8 12 7 3 
Gutter 10-14 år 69 55 75 59 64 
Gutter 15-19 år 12 19 20 29 25 
MJ/MS 11 13 9 4 4 
TOTALT 178 181 238 229 255 
 
I tillegg til disse utøverne, er det også utøvere som kun har deltatt i stafetter. 
 

INFORMASJON 
ELEKTRONISK UTVIKLING 
Informasjon til utøvere, foreldre og andre medlemmer i friidrettsgruppen har i økende grad foregått 
elektronisk i 2007, dvs. på e-post og på hjemmesiden www.tyrving.com. Det betyr at det nesten ikke sendes 
ut informasjon via utøvere eller per post, bortsett fra til enkelte stevner. Dette er en måte å kommunisere 
på som IL Tyrving har god erfaring med, og som foreldre, utøvere og andre ser ut til å foretrekke. Alle 
påmeldinger til stevner og det meste av kommunikasjonen med oppmenn skjer nå på e-post.  
 
Samtidig som e-poster sendes ut, legges informasjonen også ut på hjemmesiden, som oppdateres flere 
ganger i uken. Her er det resultatservice, stevneoversikter, nyheter og annen informasjon. I noen grad har 
foreldre, utøvere og andre skrevet fra stevner for hjemmesiden, men her er det muligheter for flere 
bidrag. Kirsten Larsen har hovedansvaret for oppdatering av hjemmesiden, bortsett fra statistikkdelen som 
Live Nesse og Hans Robert Schwencke oppdaterer.  
 
TYRVING-NYTT 
Det har kommet fire nr. av TYRVING-NYTT i 2007. Friidrettsgruppens andel av stoff i bladet er stor. 
Flere av utøverne er gode skribenter og bidrar med reportasjer fra treningsleier og samlinger.  
 
MEDIA 
Budstikke er vår viktigste mediekanal, og det var der fyldig dekning fra  alle våre større stevner fra 
Tinestafetten tidlig på året til NCC-lekene i september.   TV Budstikka hadde reportasjer fra DnB NOR 
Tyrvinglekene og fra NCC-lekene.  Media fokuserer ofte på enkeltprestasjoner og enkeltpersoner. Christina 
Vukicevic fikk svært mye omtale i alt fra riksmedia til ukeblader som Se & Hør.  
 

ØKONOMI 
Økonomien i Friidrettsgruppen har de siste årene hatt en meget positiv utvikling og vi har nå en god 
likviditet som gir trygghet i forhold til videre utvikling, både for bredde- og eliteidretten. Det er ikke noe 
mål i en idrettsorganisasjon å opparbeide store overskudd, men det er nødvendig med en viss likviditets-
reserve for å kunne tåle år med større inntektsbortfall eller større kostnader. 2008 vil være det første 
året uten noen inntekter fra spilleautomatene.  Det gjenstår å se hvorvidt aktivitetstilskudd fra NIF vil 
øke i og med bortfall av automatinntektene.  
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Regnskapet for 2007 viser et overskudd på kr 71.280 inklusive renteinntekter på kr 50.763 mot et 
overskudd på kr 233.119 foregående år.    
 
Brutto driftsinntekter er kr 2.950.565 mot et budsjett på kr 2.640.000. Inntektsøkningen er på ca. kr 
399.855 sammenlignet med foregående år. Brutto driftskostnader er kr 2.930.048 mot et budsjett på kr 
2.915.000. Kostnadsøkningen er på kr 581.224 sammenlignet med foregående år. For å vise den reelle 
økonomiske omsetning er regnskapet også satt opp etter bruttoprinsippet. Likviditetsreserven anses som 
tilfredsstillende. 
 
TRENINGSAVGIFTER 
      Ute   Inne   
Alle klasser     kr 1250  kr 1500  
 
Kostnader til startkontingenter var inkludert i treningsavgiftene.  Dette gjaldt også adgang til trening i 
Holmenhallen, Norges Idrettshøyskole og Ekeberghallen. 
 
IDRETT  
Friidrettsgruppen har hatt nok et rekordår. Vi har hatt rekordstore tropper kvalifisert for de nasjonale 
mesterskapene – UM, JNM og NM og vi har for første gang vært representert i alle de internasjonale 
mesterskapene på bane denne sommeren. Stormangrepet på klubbrekordene har fortsatt, vi har for første 
gang vært beste klubb i UM og vi hevdet oss godt med gullmedaljer både i senior- og junior-NM. 
 
Samtidig har vi hatt større bredde enn noensinne, selv om vi sliter litt med å få enkelte utøvere frem til 
konkurransedeltagelse. Vi er definitivt etablert som landets beste ungdomsklubber og vi avanserer stadig i 
junior- og seniorsammenheng. 
 
Her er høydepunktene i friidrettens nye toppår:  
 
* Tyrving var for første gang representert i alle de internasjonale banemesterskapene, VM, EM junior, VM 
U18 og EYOF. 
* Tyrving hadde deltagere både i  Europacup’en og i juniorlandskampen. 
* Tyrving vant begge juniorklassene i Holmenkollstafetten 
* 12 medaljer totalt i innendørs UM - 2 gull, 5 sølv og 5 bronse (21 medaljer i fjor)  * 4 medaljer i innendørs 
NM (5 medaljer i fjor)  
* 2 medaljer i NM , 1 gull og  1 sølv (2 medaljer i fjor) 
* Bronsemedalje i  NM terrengløp (ingen deltagere i fjor) 
* For første gang beste klubb i UM. 13 medaljer i utendørs (mot 18 i fjor) og beste klubb totalt. Tyrving 
vant dessuten to gull i stafettmesterskapet G15/16 og en sølv for J15/16. Totalt tok vi 8 gull, 2 sølv og 3 
bronse individuelt: fasiten ville avgjort vært bedre hvis ikke UM i Norge og i Sverige hadde gått samtidig. 
To av våre sterke 16-åringer var i Sverige og tok 1 gull. Tyrving hadde for øvrig 46 kvalifiserte- trolig det 
høyeste tallet av noen klubb noensinne. 
* 5 medaljer i junior NM (mot 6 i fjor), hvorav 1 gull  
* Stormløpet på  klubbrekordene har fortsatt– ikke mindre enn 135 ganger i løpet av 2007 har noen 
forbedret en av rekordene inne eller ute - utrolig i lys av avtagende effekt av ”nye” øvelser  
* Tyrving hadde igjen flest deltagere – 27 - av samtlige klubber i Norge under årets Regionale 
Ungdomsleker hvor vi fikk tre individuelle seire og bidro sterkt til Akershus’ utklassingsseier i 
poengsammendraget. 
* Seier i Lagseriefinalen for Akershus (10-14 år) for sjette år på rad. 
 
Vi har i stor grad klart å håndtere tilstrømningen av nye, ivrige rekrutter og har, i motsetning til flere 
andre klubber i regionen, klart å unngå inntaksstopp. På trenersiden har vi hatt et gjennombrudd i høst der 
vi har klart å skaffe en rekke nye og meget godt kvalifiserte folk. Trenerdekningen er derfor bedre enn 
noen gang de senere årene, selv om vi fremdeles kunne trenge ytterligere forsterkninger. 
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TRENINGSGRUPPER  
Tyrving har hatt følgende treningsgrupper:  
 
• 10-11 år  
• 10-14 år kast 
• 10-14 år hopp 
• 12-13 år hekk 
• 12-14 år mellomdistanse 
• 14-15 år hekk 
• 15 år+ – sprint  
• 15 år+ mellomdistanse  
• 15 år+ kast 
• 15 år+ hopp 
• 15 år+ hekk 

 
TRENERE  
Følgende trenere har vært engasjert:  
10-11 år          Hege Landgraff, Liv Koppen, Helge Steen-Johnsen, Heidi Hvistendahl, Kristin Ihle 
   Arnesen, Karoline Madsen, Kalle Wiggen, Elin Marvik 
12-13 år  Alexander Borg, Cecilie Gjersum, Øystein Kværner-Svendsen, Elin Marvik, Ellen 
   Strøm, Dan Simion, Kalle Wiggen, Jo Nesse 
Ressurstrening  Nicolai Bølling, Quincy Douglas, Jo Nesse  
Sprint/hekk              Przemyslaw Kram, Petar Vukicevic, Lena Solli Reimann, Jo Nesse. 
Mellomdistanse (fra 15år)   Eystein Enoksen. 
Hopp   Dan Simion 
Kast   Tommy Anderberg, Kalle Wiggen og Jo Nesse 
 
TRENINGSSTEDER  
Utetreningen har foregått på Nadderud Stadion, og innetreningen på Levre skole, Gjønneshallen, 
Klubbhuset, Ekeberg idrettshall, Norges Idrettshøyskole, Toppidrettssenteret og på Bislett. Gjønneshallen 
har sine sterke begrensninger og det er rom for klare forbedringer på vedlikehold og utstyr. Likeledes har 
vi en utfordring i de nye hindringene som klatregruppens inngjerding representerer for høydehopperne. 
Kastseil er montert i 2007. Kostnadene ved bruk av hallen er betydelige – i størrelsesorden 105.000 for 
perioden oktober til april.  
 
Arbeidet med kastbanen i tilknytning til Bekkestuabanen er avsluttet og føyer seg fint inn i rekken av 
forbedrede trenings- og konkurransefasiliteter som vi tross alt har klart å gjennomføre for friidretten i 
Tyrving. Tilkobling til strømnettet er gjennomført slik at vi kan forlenge kastsesongen gjennom oppvarming 
av ringen på kastbanen. Totalt har vi betalt en egenandel i størrelsesorden 130.000 kroner for anlegget, 
men får til gjengjeld en flott arena for den økende kastaktiviteten i klubben. Dette betyr dessuten en 
vesentlig forbedring i sikkerheten under kasttreningen. 
 
FRA SPORTSLIG HANDLINGSPLAN  
SPORTSLIGE MÅLSETTINGER 2007 RESULTAT 

Vinne juniorklassen for kvinner i Holmenkollstafetten, 
 bli blant topp tre for menn junior, blant de fem beste 
norske klubbene i kvinner elite og blant de 10 beste 
norske i menn elite.  

Vant begge juniorklassene - kvinner og menn . 
Kvinner senior nr. 6 av norske klubber (nr. 4 i fjor). 
Laget for menn ble nummer åtte totalt og sjette 
beste norske klubb (12 i fjor)  

SENIOR   

3 medaljer i NM hvorav 1 gull  2 medaljer  
Gull Christina Vukicevic 100mhk  
Sølv Mia Haave tresteg  

1 medalje i stafettmesterskapet for senior  1 medalje – bronsemedalje på 4 x 100m KS  

Ingen målsetninger i terrengmesterskapet for senior  To deltagere, 1 medalje 
Ingunn Hultgreen Weltzien bronsemedalje  KS  
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Minst 12 utøvere skal klare kvalifiseringskravene  11 klarte kravet. I tillegg var 6 utøvere kvalifisert 
fra året før.  

Blant de fem beste lagene for kvinner i 1. divisjon og 
opprykk til 1. divisjon for menn 

Kvinnelaget ble nr. 3, mens mennene ble nr. 4 i 2. 
divisjon og rykket opp.  

Være blant de 10 beste klubbene i poengsammendraget 
i NM  

16. plass. Som i fjor. På grunn av skader og sykdom 
mistet vi igjen en rekke opplagte poeng.  

JUNIOR   

5 medaljer i jr. NM  5 medaljer, hvorav 1 gull  
Mia Haave gull tresteg, sølv høyde  
Ingunn Weltzien sølv 3000 m  
Jonas Legernes sølv 2000m hinder 
Tine Teigene Dalen bronse 100m hekk 

2 medaljer i stafettmesterskapet  1 bronsemedalje på 4 x 800 KJ  

Ingen målsetninger i terrengmesterskapet  Ingen deltagere  

Minst 25 utøvere skal klare kvalifiseringskravene  34 var kvalifisert.  

Være blant de 6 beste klubbene i poengsammendraget  Nr. 9 som i fjor. Vi var uheldige med skader og 
sykdom og stilte med redusert tropp 

UNGDOM   

12 individuelle medaljer og 2 i stafett i UM  13 individuelle medaljer og 2 i stafett  
Anders Emil Edwinson – gull stav 
Jonas Mögenburg – gull lengde 
Tine Teigene Dalen – gull 80m hekk 
Tine Teigene Dalen – gull 300m hekk  
Mia Haave – gull høyde 
Mia Haave - gull tresteg  
Mia Haave - gull lengde 
Karin Busch – gull høyde 
Katarina Mögenburg – sølv høyde  
Mari Hauge – sølv 2000m hinder 
Emilie Mehre Førland – bronse 80m hekk 
Eirik Reehorst – brose lengde 
Therese Bache – bronse 80m hekk 
Sølv og bronse i stafett J15-16 
I tillegg vant Jonas Legernes gull på 1500m hinder i 
svensk UM samme helg 

Minst 35 utøvere skal klare kvalifiseringskravene til 
UM  

46 var kvalifisert – 34 deltok  

Være blant de 3 beste i poengsammendraget i UM  Klart beste klubb – 50% flere poeng enn nr. 2  

Stille stafettlag i alle klasser i stafettmesterskapet, 
to medaljer 

Lag i alle klasser -6 lag totalt – 3 medaljer 
Gull på 4 x 100m og 4 x 600m  G15-16, sølv 4 x 
600m J15-16 

Seier i Lagseriefinalen 10 – 14 år i Akershus  Seier for 6. år på rad  

 
TRENINGSLEIRE/SAMLINGER/TURER 
Vinter Det ble arrangert klubbtur til Bamselekene i Stangehallen i mars.   
Vår 16 utøvere, hovedssakelig fra mellomdistansegruppen deltok på  treningsleir i Portugal i 

påsken og 8 fra sprint/hekk deltok på treningsleir i Kroatia. Eystein Enoksen og Jo Nesse 
var trenere i Portugal og Petar Vukicevic og Magne Skovli i Kroatia.   

Sommer Petar Vukicevic og Jo Nesse var med som ledere til junior-NM i Tønsberg. Bjarne Nilssen, 
Petar og Jo var ledere under NM i Askim. Geir Reehorst og Jo var ledere under NM 
stafetter på Osterøy. Jofrid og Jo var hovedledere på UM i Byrkjelo. 
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REPRESENTASJON 
VM    Christina Vukicevic   100mhk 
Europacup   Christina Vukicevic   100mhk 
    Mia Haave    Tresteg 
EM U23    Christina Vukicevic   100mhk  
EM JR.    Mia Haave    Tresteg 
VM U18    Mia Haave    Tresteg 
EYOF    Mia Haave    Tresteg 
    Tine Teigene Dalen   100mhk 
Nordisk jr.landskamp  Jonas Mögenburg   Mangekamp 
    Katharina Mögenburg   Høyde 
     
I NM terreng kort løype var det ingen deltagere fra Tyrving. Ingunn Hultgreen Weltzien og Audun 
Hultgreen Weltzien deltok i NM i terrengløp lang løype.  Ingunn tok en flott bronse-medalje i kvinner 
senior. 
 
I stafett-NM på Osterøy deltok 31 (15 i 2006) utøvere.  Det var: Anders Emil Edwinson, Bente Hvistendahl, 
Carl Blydt, Eirik Reehorst, Elly Nesse, Emilie Mehre Førland, Heidi Hessan Næss, Henrik Gateman, Henrik 
Kildahl, Ida Nesse, Ivar Landgraff, Jannicke Silseth Eide,  Kaja Hellan, Karin Busch, Karoline Madsen, 
Katarina Mögenburg, Katinka Ranberg, Lars Christian Mørch, Line Skjervheim Gilhuus, Maren Kjærnes, Mari 
Eldjarn Borgersen, Marte Holter, Mia Haave, Michael Piccard Handeland,  Nora Eldjarn Borgersen, Peder 
Holm, Pål Idar Christiansen, Robert Schwencke, Sara-Karoline Finsnes, Susanne Hellan og Therese Bache. 
 
I Junior-NM i Tønsberg  deltok  16 Tyrving-utøvere (14 i 2006).  Det var Anders Emil Edwinson, Camilla 
Norbye, Eivind Folland, Heidi Hessan Næss, Ingunn Hultgreen Weltzien, Ivar Landgraff, Ida Nesse, Jonas 
Legernes, Karoline Madsen, Katharina Mögenburg, Line Skjervheim Gilhuus, Malin Pettersen, Mia Haave, 
Therese Bache, Tine Teigene Dalen og Trine Anderberg Toft. 
 
I Hoved-NM i Askim deltok 5 utøvere – en mindre enn i 2006. Det var Christina Vukicevic, Christopher 
Slettebøe, Katharina Mögenburg, Mia Haave, og Øystein Kværner-Svendsen. 
 
I  UM i Kristiansand deltok  34 Tyrvingutøvere (30 i 2006). Det var Alette Christensen, Anders Emil 
Edwinson, Bente Hvistendahl, Camilla Norbye, Eirik Reehorst, Eivind Folland, Elly Nesse, Emilie Mehre 
Førland, Espen Hultgreen Weltzien, Heidi Hessan Næss, Ida Nesse, Jannicke Silseth Eide, Jonas 
Mögenburg, Kaja Hellan, Karin Busch, Karoline Madsen, Katarina Mögenburg, Katinka Ranberg, Line 
Skjervheim Gilhuus, Magnus Haug, Mari Hauge, Malin Pettersen, Mari Eldjarn Borgersen, Marte Holter, Mia 
Haave, Michael Piccard Handeland, Nora Eldjarn Borgersen, Pål Idar Christiansen, Robert Schwencke, Sara 
Meling, Therese Bache, Tine Teigene Dalen og Trine Anderberg Toft. 
 
SOSIALE SAMMENKOMSTER 
Det har vært avholdt følgende sosiale sammenkomster: 

• Funksjonærsammenkomst i forbindelse med Tyrvinglekene  
• Gruppevisesammenkomster 
• Klubbkveld i november med premieutdeling for klubbmesterskap 

Styret ser viktigheten av å styrke det sosiale tilbudet. 
 
TYRVINGTABELLEN 
Det har ikke vært foretatt noen revisjon av Tyrvingtabellen i 2007.  
 
TYRVINGSERIEN 
Serien lider under manglende sponsor. Vi vil forsøke å få støtte fra NFIF og Stiftelsen Norsk friidrett slik 
at vi kan få i gang serien igjen i 2008. 
 
NFIF-SERIENE  
Damelaget vårt ble nummer tre i 1. divisjon og var bare noen få poeng fra annenplass. Med god planlegning 
og ditto vilje hos de aktive, burde vi klare annenplassen i 2008. For menn ble vi nummer fire i 2. divisjon og 
rykker dermed opp førstedivisjon.  
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RESULTATER 
NORGESMESTERSKAP  - Plasseringer blant de tre beste: 

NM inne Nr. 1 Mia Haave KJ 
KJ 
KS 

Høyde u.t. 
Lengde u.t. 
Tresteg 

1,38 
2,67 
12,69 

 Nr. 1 Kristoffer Rødvei MJ Høyde u.t. 1,60 
 Nr. 1 Morten Haave MS Høyde u.t. 1,67 
 Nr. 3 Tine Teigene Dalen KS 60mhk 8,74 
UM inne Nr. 1 Tine Teigene Dalen J17 

J17 
60m 
60mhk 

7,87 
8,66 

 Nr. 1 Jonas Legernes G16 1500m 4,10,03 
 Nr. 2 Christine Lia J18/19 60mhk 9,24 
 Nr. 2 Carl Blydt G17 60mhk 9,09 
 Nr. 2 Eivind Folland G18/19 60mhk 8,80 
 Nr. 2 Jonas Legernes G16 800m 2,02,06 
 Nr. 2 Peder Holm G15 800m 2,08,63 
 Nr. 3 Emilie Mehre Førland J15 60mhk 9,35 
 Nr. 3 Therese Bache J16 60mhk 9,26 
 Nr. 3 Eirik Reehorst G15 Lengde 5,46 
 Nr. 3 Bente Hvistendahl, Katarina Mögenburg, 

Emilie Mehre Førland, Marte Holter 
J15/17 1200m stafett 3,03,38 

 Nr. 3 Carl Blydt, Michael Piccard Handeland, 
Pål Idar Christiansen, Ivar Landgraff 

G15/17 1200m stafett 2,40,13 

NM Nr. 1 Christina Vukicevic KS 100mhk 13,34 
 Nr. 2 Mia Haave KS Tresteg 12,50 
Jr.NM Nr. 1 Mia Haave K19 Tresteg 12,84 
 Nr. 2 Mia Haave K19 Høyde 1,72 
 Nr. 2 Ingunn Hultgreen Weltzien K22 3000m 9,51,43 
 Nr. 2 Jonas Legernes M19 2000m hinder 6,09,18 
 Nr. 3 Tine Teigene Dalen K19 100mhk 14,42 
UM Nr. 1 Karin Busch J15 Høyde 1,58 
 Nr. 1 Mia Haave J17 Høyde  

Lengde  
Tresteg 

1,64 
5,60 
12,49 

 Nr. 1 Tine Teigene Dalen J17 100mhk 
300mhk 

14,27 
44,69 

 Nr. 1 Anders Emil Edwinson G17 Stav 3,77 
 Nr. 1 Jonas Mögenburg G17 Lengde 6,73 
 Nr. 2 Therese Bache, Emilie Mehre Førland,  

Nora Eldjarn Borgersen, Line 
Skjervheim Gilhuus 

J15-16 1000m stafett 2,21,64 

 Nr. 2 Katarina Mögenburg J16 Høyde 1,67 
 Nr. 2 Mari Hauge J18/19 2000mh 7,41,82 
 Nr. 3 Emilie Mehre Førland J15 80mhk 12,40 
 Nr. 3 Nora Eldjarn Borgersen J15 800m 2,22,39 
 Nr. 3 Mari Hauge J18/19 3000m 10,53,96 
 Nr. 3 Bente Hvistendahl,Katarina Mögenburg, 

Karin Busch, Mari Eldjarn Borgernsen 
J15-16 1000m stafett 2,22,14 

 Nr. 3 Jonas Mögenburg G17 Kule 12,54 
Stafett-
mesterskapet 

Nr. 1 Henrik Kildahl, Eirik Reehorst, Pål Idar 
Christiansen, Henrik Gateman 

G15/16 4x100m 46,48 

 Nr. 1 Peder Holm, Pål Idar Christiansen, 
Robert Schwencke, Henrik Gateman  

G15/16 4x600m 5,57,96 

 Nr. 2 Nora Eldjarn Borgersen, Katinka 
Ranberg, Mari Eldjarn Borgersen, Line 
Skjervheim Gilhuus 

J15/16 4x600m 6,48,77 

 Nr. 3 Mia Haave, Heidi Hessan Næss, 
Katharina Mögenburg, Therese Bache 

KS 4x100m 50,65 

 Nr. 3 Nora Eldjarn Borgersen, Mari Eldjarn 
Borgersen, Katinka Ranberg, Line 
Skjervheim Gilhuus 

KJ 4x800m 9,51,23 

NM terreng/lang Nr. 3 Ingunn Hultgreen Weltzien K” 6km 22,26 
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KRETSMESTRE (INNE OG UTE) 
J11 Ingrid Nicolaisen Kule i 

Høyde u.t. 
Lengde u.t. 
60m 
60mhk 
Diskos 
Høyde 
Lengde 
Kule 

7,67 
1,00 
1,98 
9,38 
11,58 
18,19 
1,27 
3,96 
8,71 

 Ingvild Drabløs 60mhk i 
Høyde i 
Lengde i 

11,4 M 
12,0 
4,04 

G11 Eivind Drabløs Liten ball 50,30 
J12 Anna Synnøve Haldar Holen 60mhk i 

Høyde i 
10,84 
1,38 

 Iselin Martinsen Lengde i 4,40 
 Lea Røste 600m 1,52,39 
J13 Clara Hellan Kule i 

Spyd 
10,04 
32,36 

 Kristin Skolt Høyde u.t. 
Lengde u.t. 

1,00 
2,12 

J13-14 Kristin Skolt, Else Loge, Nora Sundby 3x600m 5,28,76 
G13 Marius Ihle Arnesen Kule i 8,78 
 Petter Cornelius Eiken 60m i 

Høyde i 
8,40 
1,50 

 Petter Reistad 60m 
Lengde  

8,56 
4,55 

J14 Abby Brobakken 60mhk i 10,97 
 Ingeborg Røe 1100m terrengløp 3,58,6 
 Johanna Gateman 600m i 1,59,21 
G14 Erlend Berger Lengde i 5,27 
J15 Emilie Mehre Førland 60mhk i 

100m 
80mhk 

9,79 
13,13 
12,67 

 Malin Pettersen Diskos  
Slegge  
Vektkast 

27,82 
35,35 
10,97 

 Nora Eldjarn Borgersen 800m 2,20,47 
J15-16 Bente Hvistendahl, Katarina Mögenburg, Emilie 

Mehre Førland, Karoline Madsen 
4x100m 51,83 

G15 Eirik Reehorst Lengde i 5,76 
 Peder Holm 800m  2,03,06 
J16 Karoline Madsen Høyde 1,55 
 Katarina Mögenburg Høyde i 1,60 
G16 Pål Idar Christiansen 600m i 1,37,92 
J17 
 

Mia Haave Høyde u.t. 
Lengde u.t. 

1,30 
2,64 

 Tine Teigene Dalen 60mhk i 
100m 
300mhk 

8,67 
12,58 
43,81 

J17/19 Katinka Ranberg, Marte Holter, Elly Nesse, 
Tine Teigene Dalen 

4x100m  51,59 

J18/19 Christine Lia 60mhk i 9,03 
MS Morten Haave Høyde u.t. 

Lengde u.t. 
1,65 
2,92 
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INTERNASJONALE MESTERSKAP OG LANDSKAMPER 
Christina Vukicevic VM  

EM U23 
Europacup 

100mhk 
100mhk 
100mhk 

13,07 
13,08 (nr. 2) 
13,16 (nr. 3) 

Jonas Mögenburg Nordisk mangekamp Mangekamp 6075 poeng (nr. 7) 
Katarina Mögenburg Nordisk juniorlandskamp Høyde 1,63 (nr. 6) 
Mia Haave VM U18 

EM JR. 
EYOF 
Europacup 

Tresteg 
Tresteg 
Tresteg 
Tresteg 

12,82 (nr. 4) 
12,77 (nr. 14) 
12,67 (nr. 3) 
12,71 (nr. 6) 

Tine Teigene Dalen EYOF 100mhk 13,92 (nr. 6) 
 
HOLMENKOLLSTAFETTEN  
Nr. 1 (1) Kvinner junior 65,20 (65,24) 
Nr. 1 (7)  Menn junior 54,31 (57,51)  
Nr. 7 (5) Kvinner elite 62,57 (61,35)  
Nr. 8 (16)  Menn elite 52,04 (53,19)  
Nr. 4 (2) Kvinner veteraner 69,08 (66,57) 
 
KLUBBKONKURRANSER  
Lagseriefinalen Akershus 10-14 år Nr. 1 (1) 
DnB NOR Tyrvinglekene Nr. 1 (1) 
Norway Games Nr. 1 (2) 
 
MEST POENGGIVENDE RESULTATER: 
J10-14 år Ingrid Nicolaisen 10 år Slegge 26,66 1084 poeng 
J15-19 år Mia Haave 17 år Tresteg 12,98 1179 poeng 
Kvinner Christina Vukicevic 20 år 100mhk 13,07 997 poeng 
G10-14 år Eivind Hvistendahl 11 år 60mhk 10,55 1084 poeng 
G15-19 år Jonas Legernes 16 år 2000m hinder 6,09,18 1115 poeng 
Menn Øystein Kværner-

Svendsen 
23 år 800m 1,52,15 861 poeng 

Poengene for 10-19 år er utregnet etter Tyrving-tabellen, mens poeng for kvinner og menn er utregnet 
etter den nasjonale serietabellen. 
 
 
NYE KLUBBREKORDER OPPNÅDD FRA 01.11.06-31.10.07 
Kl. Utøver Øvelse Res. Data vedr gammel rekord 

 
J11 Ida Planke Berg 60mhk 68 10,84 Amalie Iuel/05/11,22 
 Ingrid Nicolaisen Diskos 0,6kg 

Kule 2kg 
Slegge 2kg 
Slengball 1kg 
 

20,03 
8,71 
26,66 
23,31 
 

Malin Pettersen/03/18,87 
Unn-Christel Østensen/84/8,65 
Kristin Carr/04/17,58 
Nina Halle/85/22,18 
Malin Pettersen/03/22,18 

 Ingvild Drabløs 200mhk 68 
Høyde i 

36,20 
1,32 

Amalie Iuel/05/36,82 
 

J12 Anna Synnøve Haldar 
Holen 

60mhk 68 
Høyde 

10,53 
1,38 i 

Amalie Iuel/06/10,59 

 Leah Røste 200mhk 68  35,60 Ny rekord 
J13 Clara Hellan Diskos 0,6kg 

Kule 2kg 
Liten ball 150g. 
Spyd 400g. 

30,40 
11,03 
55,89 
38,77 

Siri Kristoffersen/91/29,50 
Jannicke Silseth Eide/04/10,67 
Camilla Norbye/05/54,72 
Mia Haave/03/34,63 

J14 Johanna Gateman 600m i 1,48,44  
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J15 Camilla Norbye Spyd 400g. 
Spyd 600g. 

41,04 
34,70 

Mia Haave/05/37,42 
Ida Nesse/07/31,74 

 Catharina Wahl 60m i 7,83  
 Emilie Mehre Førland 200m i 26,84  
 Ida Nesse Diskos 0,75kg 

Slegge 3kg 
Spyd 600g. 
Vektkast 9kg 

27,43 
26,62 
31,74 
6,03 

Therese Bache/06/22,52 
Elly Nesse/06/21,09 
Malin Persson/01/30,23 
Ny record 

 Line Skjervheim Gilhuus 1000m i 
600m i 

3,14,88 
1,42,52 

 

 Malin Pettersen Diskos 0,75kg 
Slegge 3kg 
Slegge 4kg 
Vektkast 7,26kg 

30,83 
40,84 
35,68 
10,97 

Ida Nesse/07/27,43 
Ida Nesse/07/26,62 
Ny rekord 
Ny rekord 

J16 Elly Nesse Stav  
Stav i 

2,30 
2,20 

Elin Holthe/87/1,70 

 Jannicke Silseth Eide Spyd 600g. 30,50 Mia Haave/06/28,93 
 Trine Anderberg Toft Spyd 600g. 33,96 Jannicke Silseth Eide/07/30,50 
J17 Marte Holter 600m i 1,40,8  
 Mia Haave Høyde  

Høyde i 
Høyde u.t. 
Lengde  
Lengde i 
Lengde u.t. 
Spyd 600g. 
Tresteg 
Tresteg i 

1,75 
1,72 
1,38 
5,71 
5,68 
2,67 
33,61 
12,98 
12,69 

Mimi Storm-Hansen/91/1,70 
 
Mimi Storm-Hansen/91/1,30 
Benedicte Eskeland/75/5,68 
 
Wanja Hauan/67/2,64 
Mari Hauge/06/13,21 
Lene Berger/98/11,08 

 Tine Teigene Dalen 60mhk 76 i 
100mhk 76 
100mhk 84 
60m  
60m i 
100m  
200m 
200m i 
300mhk 76 

8,61 
13,86 
14,04 
7,77 
7,87 
12,37 
24,81 
25,49 
43,81 

 
Christine Lia/05/13,99 
Christine Lia/05/15,01 
Christine Lia/05/8,02 
 
Heidi Hessan Næss/06/12,43 
Heidi Hessan Næss/06/25,85 
 
Elisabeth Bache Wiel/02/47,13 

J18 Mari Hauge 2000m hinder 7,41,82 Ny rekord 
 Runhild Selvåg 1000m 3,14,5 Ny rekord 
K19 Camilla Norbye Spyd 600g. 34,70 Trine Anderberg Toft/33,96/07 
 Ida Nesse Vektkast 9kg 6,03 Ny rekord 
 Malin Pettersen Slegge 4kg 35,68 Malin Pettersen/06/26,16 
 Mia Haave Spyd 600g. 

Tresteg 
33,61 
12,98 

Lene Berger/99/30,63 
Mia Haave/12,95/05 

 Tine Teigene Dalen 100m  
200m  
200m i 

12,37 
24,81 
25,49 

Tine Teigene Dalen/12,42/06 
Christina Vukicevic/25,2/05 

 Trine Anderberg Toft Spyd 600g. 33,96 Mia Haave/33,61/07 
 Mari Hauge 2000m hinder 7,41,82 Ny rekord 
K22 Camilla Norbye Spyd 600g. 34.70 Trine Anderberg Toft/33,96/07 
 Christina Vukicevic 100mhk 84 13,07 Christina Vukicevic/13,34/06 
 Ida Nesse Vektkast 9kg 6,03 Ny rekord 
 Malin Pettersen Slegge 4kg 35,68 Malin Pettersen/26,16/06 
 Mia Haave Spyd 600g. 

Tresteg 
33,61 
12,98 

Lene Berger/33,5/02 
Mia Haave/12,95/05 

 Tine Teigene Dalen 200m i 25,49  
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 Trine Anderberg Toft Spyd 600g. 33,96 Mia Haave/33,61/07 
 Mari Hauge 2000m hinder 7,41,82 Ny rekord 
KS Christina Vukicevic 100mhk 84 13,07 Christina Vukicevic/13,34/06 
 Ida Nesse Vektkast 9kg 6,03 Ny rekord 
 Malin Pettersen Slegge 4kg 35,68 Malin Pettersen/26,16/06 
 Mia Haave Tresteg 12,98 Mia Haave/12,95/05 
 Tine Teigene Dalen 200m i  25,49  
 Mari Hauge 2000m hinder 7,41,82 Ny rekord 
G10 Morten Bjørshol 200m 34,40 Marius Ihle Arnesen/04/35,14 
G11 Eivind Hvistendahl 60mhk M 68 i 

60mhk 68 
10,8 
10,55 

 
Nicolai Tefre Lunder/05/11,46 

G14 Henrik Legernes Spyd 600g 34,60 Rolf Erik Abbedissen/04/32,11 
 Haakon Telle Bøe Slegge 4kg 26,87 Eirik Reehorst/06/18,58 
G15 Henrik Gateman 400m i 53,22  
G61 Jonas Legernes 1500m i 

1500m 
2000m hinder 
3000m 
800m i 

4,10,03 
4,03,57 
6,09,18 
8,52,26 
2,02,06 

 
Ketil Berg/71/4,08,2 
 
Ketil Berg/71/8,53,4 
 

 Michael Piccard 
Handeland 

Kule 6kg i 7,80  

G17 Anders Emil Edwinson Kule 5 kg i 12,46  
 Carl Blydt 200m i 

60mhk 91,4 i 
23,89 
9,09 

 

 Christian Linnerud 400mhk 91,4 56,75 Per Kumle/76/58,5 
 Ivar Landgraff 800m i 2,04,85  
 Jonas Mögenburg 60mhk 91,4 i 

Lengde i 
Spyd 700g 

8,79 
6,85 
46,54 

 
 
Trond Reehorst/06/35,52 

G18 Eivind Folland 110mhk 100,0 15,57 Herman Ness/02/15,60 
M19 Christian Linnerud 400mhk 91,4 56,75 Erik Finborud/57,8/86 
 
 
 
NYE STAFETTREKORDER OPPNÅDD FRA 01.11.06-31.10.07 
J11 Natanya Kjølås96-Ingrid 

Muri96-Thea Hjelmen 
Ugland95-Mari Drabløs98 

4x100m 68,69 Ny rekord 

J13 Kristin Skolt94-Else Loge94-
Nora Sundby94 

3x600m 5,28,76 5,33,2/06 
Ingeborg Røe93-Johanna Gateman93-
Maiken Skoie Brustad93 

J16 Nora Eldjarn Borgersen92-
Mari Eldjarn Borgensen92-
Katinka Ranberg91-Line 
Skjervheim Gilhuus92 

4x600m 6,48,77 Ny rekord 

 Nora Eldjarn Borgersen92-
Mari Eldjarn Borgensen92-
Katinka Ranberg91-Line 
Skjervheim Gilhuus92 

4x800m 9,51,23 Ny rekord 

J17 Marte Holter90-Karin 
Busch92-Elly Nesse91-Mia 
Haave90 

4x400m 4,09,34 4,15,96/06 
Heidi Hessan Næss89-Mari Hauge89-
Catharina Wahl91-Jannicke S. Eide91 

 Therese Bache91-Tine Teigene 
Dalen90-Katarina 
Mögenburg91-Line Skjervheim 
Gilhuus92 

1000m 2,21,25 2,30,50/99 
Elisabeth Bache-Wiel84-Kristine 
Skogseid84-Lydia Weydahl83-Line 
Tveter83 
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G13 Marius Ihle Arnesen93-
Halvard Boland Haugen94-
Magnus Lodding94-Nikolai 
Tefre Lunder94 

4x60m 35,07 35,19/04 
Robert Schwencke91-Erik Legernes91-
Jonas Legernes91-Henrik Sveinsson91 

G16 Peder Holm92-Pål Idar 
Christiansen91-Robert 
Schwencke91-Henrik 
Gateman91 

4x600m 5,57,96 6,00,36/06 
Christian Linnerud90-Michael Piccard 
Handeland90-Ivar Landgraff90-Henrik 
Gateman91 

G17 Pål Idar Christiansen91-Carl 
Blydt90-Ivar Landgraff90-
Henrik Gateman91 

4x400m 3,36,06 Ny rekord 

 Anders Emil Edwinson90-Carl 
Blydt90-Robert Schwencke91-
Ivar Landgraff90 

1000m 2,10,75 Ny rekord 

G19 Lars Mørch88-Peder Holm92-
Michael Piccard Handeland90-
Robert Schwenkce91 

4x400m 3,46,91 Ny rekord 

 

ARRANGEMENTER 
Utvalget har bestått av Heidi Hvistendahl (leder), Kristin Ihle Arnesen, Bente Birkeland, Bodil Bache, Tone 
Skoie Brustad og Anne Mari Aandahl. I tillegg har Kirsten Larsen deltatt på planleggingsmøter, gjennom-
føringer og skrevet resultatlister og stevnerapporter.  Bjarne Nilssen har stilt som materialforvalter på 
samtlige arrangementer. Vår og høst fordelte utvalget stevnene på de forskjellige foreldregruppene og 
satte opp stevneledere. Egne komitéer hadde ansvaret for DnB NOR Tyrvinglekene og NCC-lekene.  
Utvalget er godt fornøyd med foreldrenes og de eldre utøvernes velvillighet når det gjelder å stille opp som 
funksjonærer til stevner. 
 
EGNE STEVNER I 2007: 
24. januar Hopp uten tilløp 15.-17. juni DnB NOR Tyrvinglekene 
14. februar Kretsstevne lengde 25. august Barnelekene 
14. mars Hopp uten tilløp 30. august Kretsstevne sprint 
22. april Tyrvingstafetten 8.-9. sept. NCC-lekene 
26. april Kretsstevne løp 18. sept. Skolemesterskap i friidrett 
8. mai Utvidet lagseriestevne 20. sept. Kretsstevne hopp 
23. mai TINE-stafetten 13. oktober Kretsstevne kast 
23. mai Vårleker for barn 28. oktober Hopp uten tilløp 
31. mai Kretsstevne kast   
 
HOPP UTEN TILLØP KLUBBHUSET 24. JANUAR   
Stevneleder: Heidi Hvistendahl/Kirsten Larsen.  Året startet med hoppstevne. Det var 30 deltakere. 
Øvelsene var lengde og høyde uten tilløp. 
 
KRETSSTEVNE I GJØNNESHALLEN 14. FEBRUAR   
Stevneledere: Heidi Hvistendahl/Bodil Bache. Dette var første gang vi arrangerte hoppstevne i 
Gjønneshallen. Det kan anbefales å arrangere hopp i hallen, selv om det er noe trangt. Det var fylt på ca. 2 
kubikkmeter sand. Overflaten på sanden var derfor i plan med satsplanken, og resultatene kan godkjennes. 
Det var 26 deltakere. 
 
HOPP UTEN TILLØP KLUBBHUSET 14. MARS  
Stevneleder: Heidi Hvistendahl. Det var 27 deltakere. Øvelsene var lengde og høyde uten tilløp.  
 
TYRVINGSTAFETTEN PÅ KALVØYA 22. APRIL  
Stevneleder: Jofrid Holter. Det var 4. gang stafetten ble arrangert etter et opphold på 17 år. Stafetten 
har kommet for å bli med 61 lag på startstreken. Det ble seier til Tyrving både i eldste jente- og 

13



gutteklasse. Det var snøfritt, men regnvær under hele stafetten. Arrangementet gikk likevel etter oppsatt 
tidsskjema.  
 
KRETSSTEVNE PÅ NADDERUD 26. APRIL  
Stevneledere: Kirsten Larsen/Heidi Hvistendahl.  Det var totalt  32 deltakere på 300, 600 og 1000 meter. 
Fine forhold. Dette stevnet er ment som et uttakningsstevne for stafetter. Stevnet ble arrangert på en 
torsdag. Treningsdagene for utetreningen ble endret til mandag, onsdag og fredag etter at terminlisten ble 
satt opp. Dette er årsaken til den lave deltakelsen. 
 
UTVIDET LAGSERIESTEVNE PÅ NADDERUD 8. MAI  
Stevneledere: Kirsten Larsen/Heidi Hvistendahl.  Det var flott vær og mange deltakere fra Tyrving og noen 
fra Asker. Totalt var det 126 deltakere.  Øvelsene var 60m, 600m, slengball/spyd og lengde for 
aldersklassene 10-14 år. For klassene 15-senior var øvelsene 100m, 400m, 800m, lengde og spyd.  
 
TINESTAFETTEN PÅ NADDERUD 23. MAI 
Stevneledere: Kirsten Larsen/Heidi Hvistendahl. Stafetten ble avviklet på Nadderud stadion.  187 klasselag 
med 1496 løpere fra 25 skoler. Stor stemning og full innsats. Et av landets største TINE-stafett-
arrangementer. Det var 15. gang stafetten ble arrangert. Et flott arrangement. Tilbakemelding fra skolene 
om at dette var det mest vellykkede arrangementet de hadde vært med på. Dette takket være erfarne 
funksjonærer og god planlegging. Det er vanskelig å skaffe nok funksjonærer til et så stort arrangement på 
dagtid. Oppfordring på mail til alle i friidrettsgruppa om å stille som funksjonærer ga ikke tilstrekkelig 
antall. Stevneleder måtte til slutt ringe rundt til aktuelle kandidater.   
 
VÅRLEKENE (11. GANG) PÅ NADDERUD 23. MAI   
Stevneledere: Heidi Hvistendahl/Kirsten Larsen/Bente Birkeland. Tyrvings eldste utøvere (fra 14 år) gjør 
en flott innsats.  
 
KRETSSTEVNE KAST PÅ NADDERUD 31. MAI  
Stevneledere: Kristin Ihle Arnesen/Heidi Hvistendahl. Øvelsene var liten ball, spyd, kule, diskos og slegge. 
Maks 3 øvelser pr. deltaker. Det var totalt 25 deltakere. Kule, spyd/liten ball og diskos/slegge ble avviklet 
parallellt for ulike aldersklasser. 
 
DNB NOR TYRVINGLEKENE (58. GANG) PÅ NADDERUD 15.-17. JUNI   
Stevneleder: Nils Kristen Wiig. Administrativ leder: Kirsten Larsen.  Det var påmeldt om lag 1700 
deltakere! Årets stevne var Norges største friidrettsstevne gjennom alle tider. Fint vær fredag og lørdag. 
Lett regn søndag. Dette var første året med samarbeid med Bislettalliansen. Stevnestart fredag kl. 11 på 
Nadderud. Deretter finaler i utvalgte øvelser på Bislett som forøvelser til hovedstevnet. Utøvere som fikk 
løpe på Bislett hadde en stor og uforglemmelig opplevelse. Bislettpakken var svært vellykket, men krevende 
å administrere. Tyrvinglekkomitéen har fått mange innspill etter Tyrvinglekene. Det ble avholdt et 
oppsummeringsmøte etter stevnet med stevneledere og andre nøkkelpersoner.   
 
BARNELEKENE (57. GANG) PÅ NADDERUD 25. AUGUST   
Stevneledere: Kirsten Larsen/Bente Birkeland. Det var ca. 300 deltakere i strålende flott sommervær. 
Stor innsats og mange glade barn. Mange positive tilbakemeldinger fra barn og foreldre. Øvelser: 60m-
lengde-ball- høyde. Det var for få funksjonærer, da Barnelekene gikk samme helg som UM og store fotball-
/håndballcuper. Dette er et årvisst arrangement som tar sikte på gi barn et morsomt og uformelt møte med 
friidretten. 
 
KRETSSTEVNE SPRINT PÅ NADDERUD 30. AUGUST  
Stevneledere: Heidi Hvistendahl. Dette var et rent sprintstevne med øvelsene 60m, 100m og 200m. 
Elektronisk tidtakning. Det var 31 deltakere og 63 starter i den flotte sensommerkvelden. Vindstille og 
varmt. Stevnet startet kl. 18 og ble avsluttet kl. 19.30. 
 
NCC-LEKENE PÅ NADDERUD 8.-9. SEPTEMBER   
Stevneleder Knut Alme.  Stevnet hadde en egen komitè med Kirsten Larsen og Heidi Hvistendahl som 
komitèledere. Det var fjerde gang NCC-lekene for 13-14-åringer ble arrangert. IL Tyrving var ansvarlig for 
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arrangementet i region øst (8 fylker). Det ble konkurrert i 13 øvelser i hver klasse. Akershus ble beste 
krets. Tyrving var godt representert med 27 utøvere. Været var fint og lørdagskvelden var det bading, film 
og disco i Nadderudhallen. Premieutdeling for stafetten ble gjort i Nadderudhallen om kvelden.  
 
SKOLEMESTERSKAP I FRIIDRETT PÅ NADDERUD (5. GANG) 18. SEPTEMBER   
Stevneledere: Kirsten Larsen/Heidi Hvistendahl. Ca. 400 skoleelever deltok.  Mølladammen skole vant 
lagkonkurransen for andre året på rad. Øvelsene var 60m, liten ball, lengde (9. klasse), høyde (10. klasse) og 
1000m stafett. Det var 349 elever påmeldt. Flott arrangement, men krevende for funksjonærene. Det er 
vanskelig å få nok funksjonærer/dommere på dagtid. Årets stevne startet kl. 10, og denne gangen holdt 
tidsskjemaet.  
 
KRETSSTEVNE HOPP PÅ NADDERUD 20. SEPTEMBER 
Stevneleder: Heidi Hvistendahl. Dette var et rent hoppstevne med øvelsene lengde, tresteg og høyde. 
Oppholdsvær og normaltemperatur for årstiden. Det var 34 deltakere fra 5 klubber. Stevnet startet kl. 18. 
Ved stevneslutt kl. 20.15 var det mørkt! Avslutningen på høydekonkurransen ble opplyst av 3 biler som ble 
kjørt inn på stadion. 
 
KRETSSTEVNE KAST PÅ NADDERUD 13. OKTOBER  
Stevneledere: Kristin Ihle Arnesen/Heidi Hvistendahl. Stevnestart kl. 12 i flott og vindstille høstvær. Det 
var 32 deltakere fra ni klubber. Øvelsene var: kule, spyd, slegge og diskos. Trude Hellan tok ansvar for 
servering av kaffe, toddy, kaker og boller som var gratis. En hyggelig ettermiddag på Nadderud stadion.  
 
HOPP UTEN TILLØP KLUBBHUSET 28. OKTOBER  
Stevneledere: Kirsten Larsen/Jofrid Holter. 5 deltakere. Øvelsene var lengde og høyde uten tilløp.  
 
TYRVINGS DOMMERE 
Kjell Finborud  FD Vidar Helmersen KD 
Siri Hemstad Tørvold FD Finn Tveter KD 
Lotta Legernes KD, KS Jofrid Holter KD 
Hans Robert Schwencke KD Hege Landgraff KD 
Stein Lund KD Gunnar Landgraff KD 
Ebba Lund KD Tone Loge KD 
Bjørn R. Berntsen KD Kirsten Larsen KD 
Bente Festøy KD Helen Karlberg KD 
Bjarne Nilssen KD Elin Nicolaisen KD 
Tinna Iuel KD Øyvind Thorsen KD 
Marianne Hornnes KD Thor Hornnes KD 
Heidi Hvistendahl KD Margot Haave KD 
Bodil Bache KD asp. Jo Nesse KD asp. 
 

STIFTELSEN RUD/HAUGER IDRETTSPARK 
Tyrving er medlem i stiftelsen Rud/Hauger Idrettspark og er representert i styret ved Erik Bølling. 
Kommunen vedtok i 2007 å endre navnet på idrettsparken til Bærum Idrettspark. Idrettsparken omfatter 
to tørrhaller og et våtanlegg. Tørrhallene består av fridrettshallen og en kombinert fotball- og  flerbruks-
hall, som vil bli bygget som tvillinghaller med en innbygget 100 m løpebane mellom hallene. Våtanlegget vil 
blant annet omfatte et 50 m basseng.  I løpet av året har det vært arbeidet med programmerings- og 
utredningsarbeid sammen med represen-tanter fra natur- og idrettsforvaltningen i kommunen og innleide 
konsulenter. Tyrvings representant har deltatt i arbeidet sammen med Jo Nesse og anleggsansvarlig i 
friidrettsforbundet. Arbeidet har primært fokusert på en gjennomgang og kvalitetssikring av arealbehovet 
for at anleggene skal tilfredsstille krav til fullverdig konkurranseanlegg. Gjennom arbeidet er areal og 
løpebaner i friidrettshallen utvidet noe.  Totalt er arealet for alle anleggene utvidet fra 22.700 m2 til 
25.400 m2. Byggeprogrammet ble politisk vedtatt i desember 2007. Asplan Viak AS er ansvarlig 
prosjekterende.  Prosjektorganisasjonen jobber frem et forprosjekt som skal legges frem for politisk 
behandling sommeren 2008.  Basert på de nåværende planer skal tørrhallene stå ferdig i 2010 og 
våtanlegget i 2012. 
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IL TYRVINGS FRIIDRETTSGRUPPE 

BALANSE

31.12.2007 31.12.2006
Fordringer Note 10 1 132kr                     20 253kr                  
Forskuddsbetalinger Note 11 84 000kr                  8 000kr                    
Premiebeholdning 98 188kr                  
Bankinnskudd 1 302 768kr             1 401 539kr              

SUM EIENDELER 1 486 088kr    1 429 792kr    

Kortsiktig gjeld Note 12 299 609kr                314 593kr                

Egenkapital 01.01.2007 1 115 199kr          
Resultat 2007 71 280kr             
Egenkapital pr.  31.12.07 1 186 479kr         1 186 479kr              1 115 199kr               

SUM EGENKAPITAL OG 
GJELD  kr   1 486 088 1 429 792kr    
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IL TYRVINGS FRIIDRETTSGRUPPE 
RESULTATREGNSKAP

REGNSKAP BUDSJETT REGNSKAP

31.12.2007 2007 2006

Treningsavgifter 500 425kr           430 000kr           427 735kr           
Egne arrangementer Note 1 1 551 027kr         1 155 000kr         1 153 537kr         
Dugnader Note 2 216 032kr            355 000kr           136 748kr            
Samarbeidsavtaler Note 3 160 000kr            140 000kr            127 500kr            
Tilskudd/bidrag/lagpremier Note 4 166 555kr            125 000kr            130 142kr            
Reise- og opphold Note 5 187 844kr            180 000kr            210 460kr            
Idrett Note 6 27 442kr             100 000kr            97 500kr             
Klubbsosiale tiltak 7 046kr               5 000kr               4 040kr               
Tyrving-tøy 88 795kr             100 000kr            95 625kr             
Spilleautomater 45 399kr             50 000kr             165 223kr            
Diverse inntekter 2 200kr               
SUM DRIFTSINNTEKTER 2 950 565kr     2 640 000kr     2 550 710kr     
                       
Egne arrangementer Note 1 1 066 677kr        700 000kr           716 609kr            
Dugnader Note 2 40 465kr             140 000kr            41 616kr              
Reise- og oppholdskostnader Note 5 394 601kr            480 000kr           442 872kr           
Idrett Note 6 720 406kr           870 000kr           628 011kr            
Startkontingenter Note 7 291 596kr            330 000kr           290 841kr            
Klubbsosiale tiltak 32 660kr             40 000kr             24 172kr              
Idrettsmateriell Note 8 38 220kr             100 000kr            52 596kr             
Kontorhold Note 9 37 329kr             30 000kr             33 797kr             
Administrasjon 89 632kr             85 000kr             
Tyrving-tøy 200 400kr           100 000kr            88 214kr              
Premier egne utøvere 18 062kr              40 000kr             29 311kr              
Diverse kostnader 785kr                  
SUM DRIFTSKOSTNADER 2 930 048kr     2 915 000kr     2 348 824kr     

DRIFTSRESULTAT 20 517kr         (275 000)kr       201 886kr       

Renteinntekter 50 763kr             35 000kr             31 233kr              
NETTORESULTAT FØR 
AVSKRIVNINGER  kr        71 280 (240 000)kr       233 119kr       
Avskrivninger

ÅRSRESULTAT  kr        71 280 (240 000)kr       233 119kr       
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Som valgt revisor har jeg gått gjennom Friidrettsgruppens resultatsregnskap og 
balanse, samt krysset av bilag mot dagbok. 
 
Regnskapet er som vanlig oversiktlig ført. Alle bilag er på plass, og alle spørsmål er 
blitt greit og forklarende besvart. 
 
Bankkonti er avstemt: 
 
BN Bank    kr. 1.275.676.07 
BN Bank skattetrekk-konto kr.      20.327.00 
DNB NOR   kr.        4.667.43 
 
Det er i 2007 ikke blitt avskrevet noe på drakter eller utestående fordringer. 
 
I 2007 har vi tjent kr. 45.399.00 på spilleautomater, men automatene er nå fjernet, så 
vi må ta hensyn til at denne inntekt blir borte når vi setter opp budsjettet for 2008. 
 
Årsoppgjøret er gjort opp i samsvar med god regnskapsskikk og etter NIF's kontoplan, 
og revisor anbefaler derfor det fremlagte årsoppgjør godkjent av IL Tyrving's 
årsmøte. 
 
 
Bærums Verk, 20. januar 2008 
 
 
Kjell Finborud 
. 
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IL TYRVINGS FRIIDRETTSGRUPPE 
BUDSJETT

BUDSJETT REGNSKAP REGNSKAP

2008 2007 2006
Treningsavgifter 550 000kr             500 425kr         427 735kr         
Egne arrangementer 1 550 000kr           1 551 027kr       1 153 537kr       
Dugnader 250 000kr             216 032kr          136 748kr          
Samarbeidsavtaler 200 000kr             160 000kr          127 500kr          
Tilskudd/bidrag/lagpremier 170 000kr              166 555kr          130 142kr          
Reise- og opphold 200 000kr             187 844kr          210 460kr          
Idrett 30 000kr               27 442kr           97 500kr           
Klubbsosiale tiltak 7 000kr                 7 046kr             4 040kr             
Tyrving-tøy 90 000kr               88 795kr           95 625kr           
Spilleautomater 45 399kr           165 223kr          
Diverse inntekter 2 200kr             
SUM DRIFTSINNTEKTER 3 047 000kr      2 950 565kr    2 550 710kr    
                       
Egne arrangementer 1 065 000kr           1 066 677kr       716 609kr          
Dugnader 50 000kr               40 465kr           41 616kr            
Reise- og oppholdskostnader 530 000kr             394 601kr          442 872kr         
Idrett 970 000kr             720 406kr         628 011kr          
Startkontingenter 310 000kr              291 596kr          290 841kr          
Klubbsosiale tiltak 57 000kr               32 660kr           24 172kr            
Idrettsmateriell 50 000kr               38 220kr           52 596kr           
Kontorhold 40 000kr               37 329kr           33 797kr           
Administrasjon 100 000kr              89 632kr           
Tyrving-tøy 50 000kr               200 400kr         88 214kr            
Premier egne utøvere 25 000kr               18 062kr            29 311kr            
Diverse kostnader 785kr                
SUM DRIFTSKOSTNADER 3 247 000kr      2 930 048kr    2 348 824kr    

DRIFTSRESULTAT (200 000)kr        20 517kr        201 886kr      
Renteinntekter 50 000kr               50 763kr           31 233kr            
NETTORESULTAT FØR 
AVSKRIVNINGER  kr       (150 000)  kr      71 280 233 119kr      
Avskrivninger
ÅRSRESULTAT  kr       (150 000)  kr      71 280 233 119kr      
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